Scheda tecnica uponor

Uponor Uni-X Nipple compressione 3/4"MT-3/4"FT Euro
1014143

- raccordi ad avvitamento realizzati in ottone detensionato e stagnato

- conformi al Decreto Ministeriale n.174 del 6 aprile 2004 per il trasporto dell'acqua potabile
- certificati DVGW

- compatibili con gli adattatori ad avvitamento Uponor MLC

- filettatura maschio 1SO 228-1, femmina EN 10226-1
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Scheda tecnica

uponor

Uponor Uni-X Nipple compressione 3/4"MT-3/4"FT Euro

1014143

Informazioni tecniche

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Iltem no NRF

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598501553
04021598501553
045464606
5071772
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31 mm
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T +39 039 635821
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